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FICHE TECHNIQUE 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour : Gemiddelde voedingswaarde per :  
100 g/100 ml 

Energie (kj) 1047 
Glucides / 
Koolhydraten (g) 

5.5 

Energie (kcal) 251 
dont sucres /  
waarvan suikers (g) 

2.2 

Matières grasses / 
Vetten (g) 

14 Protéines / Eiwitten (g) 24 

dont acides gras saturés / 
waarvan verzadigde vetzuren (g) 

12 Sel / Zout (g) 1.8 

    

 

 

 

Dénomination de vente  
Verkoopsnaam  

Jambon végétal en tranches (100 gr) / Veganistische seitan 
plakjes (100 gr) 

Ref Vajra Delibio 72006 

Marque / Brand Wheaty 

Origine de la société /  
Oorsprong van de firma 

Allemand/duits 

EAN  4032277013052           

Poids net / Nettogewicht  (kg) 0.100 

Ingrédients  
Ingrediënten   
(allergènes en MAJUSCULES) 

(allergenen in HOOFDLETTERS) 

Seitan (eau, protéine de BLE), graisse de coco, sel de roche, 
oignon, protéine de pois, extrait de levure, colorants 
alimentaires (concentré de radis et de carotte), acidifiant: acide 
lactique végétalien, épices, fumée au bois de hêtre / Seitan 
(water, TARWE-eiwit), kokosvet, steenzout, ui, erwteneiwit, 
gistextract, kleurstof (radijs- en wortelconcentraat), 

zuurteregelaar: veganistisch melkzuur, kruiden, 
beukenhoutrook. 

T° conservation / Bewaring T°    Entre 2 et 7 / tussen 2 en 7   (°C) 

Durée de conservation / Houdbaarheid DLC : Date limite de consommation / TGT : Te gebruiken tot  
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